
Usnesení č. 21/1035 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5 Strana 1

Změna závazného ukazatele příspěvkovým organizacím kraje s účelovým určením na SIPVZ pro rok 2005

a) příspěvek na provoz

dle metodického pokynu MŠMT č.j. 28 885/2004-551 v Kč

Poř IČ Organizace, sídlo Název projektu

1 00846881 0705P2005 116 550 20 980

2 00846881 0687P2005 EVVA - ESTETICKÁ VÝCHOVA V AKCI 89 500 20 040
3 00842702 Gymnázium, Ostrava - Poruba, Čs. exilu 669 0063P2005 Vytvoření studijních opor distančního vzdělávání 100 000 18 480
4 00842761 Matiční gymnázium, Ostrava, Dr. Šmerala 25 0637P2005 E - Matiční gymnázium 191 600 52 290

5 00601357 Gymnázium, Bruntál, Dukelská 1 0726P2005 86 800 16 760

6 62331639 Gymnázium, Český Těšín, Frýdecká 30 0569P2005 118 720 21 640

7 62331205 0560P2005 34 300 6 180

8 00601641 Masarykovo gymnázium, Příbor, Jičínská 528 0094P2005 242 450 43 920
9 47813113 Mendelovo gymnázium, Opava, Komenského 5 0197P2005 ICT ve školních vzdělávacích programech 150 000 24 600

10 00602159 0317P2005 Nebojte se počítače 73 500 13 230

11 00602159 0319P2005 Učíme interaktivně 514 000 70 800

12 00602159 0430P2005 Moderní centrum vzdělávání 70 000 9 000

13 00601659 0372P2005 249 800 46 620

Číslo 
projektu

Zvýšení o  
prostředky z 

MŠMT

Zvýšení o  
prostředky z 

MSK
Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-
Místek, Cihelní 410

Tvorba výukových materiálů pro výuku fyziky na 
gymnáziu

Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-
Místek, Cihelní 410

Využití ICT technologií ve výuce předmětů Dějepis 
a Dějepisný seminář na gymnáziu
Metodická pomoc Informačního centra při 
zavádění ICT do výuky přírodovědných předmětů 
2.stupně ZŠ a víceletých gymnázií

Gymnázium Františka Živného, Bohumín, Jana 
Palacha 794

Informační centrum jako metodické středisko pro 
aktivní implementaci IT do výuky
Schémata a diagramy ve výuce technických 
disciplín

Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba, 
M. Majerové 1691
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba, 
M. Majerové 1691
Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava - Poruba, 
M. Majerové 1691
Gymnázium, Frenštát pod Radhoštěm, 
Martinská čtvrť 1172

Nové možnosti pro všechny aneb animace a 
interaktivita ve výuce prostřednictvím www



Usnesení č. 21/1035 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5 Strana 2

Poř IČ Organizace, sídlo Název projektuČíslo 
projektu

Zvýšení o  
prostředky z 

MŠMT

Zvýšení o  
prostředky z 

MSK

14 62331540 0022P2005 358 493

15 62331795 0173P2005 65 600 19 440

16 00601624 0328P2005 175 175 37 850

17 00844985 0341P2005 136 900 35 100

18 00602132 0528P2005 Výuka mikroprocesorové techniky 152 400 57 170

19 00602132 0823P2005 Výuka programování průmyslových automatů 134 800 53 370

20 00602132 0760P2005 144 679 22 500

21 00601632 0356P2005 Multimediální podpora výuky na středních školách 461 500 83 400

22 00601314 0765P2005 ICT centrum – informační křižovatka 181 420 33 180

23 00601373 0449P2005 42 770 7 700

24 00602051 0435P2005 250 000

25 47813130 0132P2005 63 275 19 700

26 62331515 0065P2005 298 300 53 760

Gymnázium a Střední odborná škola, Orlová - 
Lutyně, Masarykova tř. 1313

Multimediální a interaktivní výuka - efektivní 
využití ICT při vzdělávání

Gymnázium, Karviná - Nové Město, Mírová 
1442

Tvorba animací, počítačových a internetových 
prezantací programem Flash MX

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kopřivnice, Husova 
1302

APLIKAČNÍ NADSTAVBY VE 3D V 
NEJNOVĚJŠÍM CAD SYSTÉMU AUTODESK 
INVENTOR 9

Střední zdravotnická škola, Karviná, 
K.H.Borovského 2315

Komunikace s nemocnými - interaktivní výuková 
aplikace

Střední průmyslová škola, Ostrava-Moravská 
Ostrava, Kratochvílova 7
Střední průmyslová škola, Ostrava-Moravská 
Ostrava, Kratochvílova 7

Střední průmyslová škola, Ostrava-Moravská 
Ostrava, Kratochvílova 7

Digitalizace výukových materiálů pomocí 
interaktivní tabule Smart Board a učitelský 
intranetový systém

Střední průmyslová škola elektrotechnická a 
Střední odborné učiliště, Frenštát pod 
Radhoštěm, Křižíkova 1258 
Obchodní akademie a Střední zemědělská 
škola, Bruntál, nám. J. Žižky 10
Obchodní akademie, Frýdek-Místek, Palackého 
123

Tvorba učební pomůcky pro zefektivnění a 
modernizaci výuky základů účetnictví

Střední umělecká škola, Ostrava, Poděbradova 
33

Zavedení procesu digitálního desisngu do výuky 
odborných předmětů oboru Tvarování 
průmyslových výrobků

Masarykova střední zemědělská škola a Střední 
odborné učiliště zemědělské, Opava, Purkyňova 
12

Tvorba výukových materiálů pro výuku biologie a 
odborných zemědělských předmětů

Střední průmyslová škola - Technikum 
Przemyslowe, Karviná-Hranice, Žižkova 1818

Nové přístupy k uplatnění informačních technologií 
ve výuce na střední odborné škole



Usnesení č. 21/1035 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5 Strana 3

Poř IČ Organizace, sídlo Název projektuČíslo 
projektu

Zvýšení o  
prostředky z 

MŠMT

Zvýšení o  
prostředky z 

MSK

27 00845183 0810P2005 226 000 155 820

28 00577260 0693P2005 145 532 26 200

29 00576441 0613P2005 400 000 72 240

30 13644289 0227P2005 94 500 17 010

31 13644289 0446P2005 Využití ICT ve vztahu RODINA ŽÁKA - ŠKOLA 93 900 12 120

32 00852619 0608P2005 Od písmenka k vlastnímu časopisu 12 150

33 00601632 0300P2005 56 960

34 47813121 0501P2005 83 700

35 00844691 0883P2005 49 560
5 462 464 1 273 470

b) účelová investiční dotace do investičního fondu

dle metodického pokynu MŠMT č.j. 28 885/2004-551 v Kč

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště 
a Odborné učiliště, Ostrava-Hrabůvka, Hasičská 
49 

Zavedení softwarových nástrojů ve výuce 
odborných předmětů oborů elektrotechniky na SOŠ 
a SOU

Střední odborné učiliště společného stravování 
a Odborné učiliště, Ostrava-Hrabůvka, 
Krakovská 1095

Efektivní výuka odborných předmětů s 
multimediální učebnicí

Integrovaná střední škola-Centrum odborné 
přípravy, Frenštát pod Radhoštěm, Mariánská 
252

Výukové materiály pro odborné předměty 
gastronomických oborů.

Střední odborné učiliště technické, Havířov-
Šumbark, Sýkorova 1/613

Tvorba výukového SW pro ELEKTRICKÁ 
MĚŘENÍ a jeho implementace do interaktivní 
výuky pomocí SMART BOARDU II

Střední odborné učiliště technické, Havířov-
Šumbark, Sýkorova 1/613
Dětský domov a Speciální školy, Vrbno pod 
Pradědem, nám. Sv. Michala 17
Střední průmyslová škola elektrotechnická a 
Střední odborné učiliště, Frenštát pod 
Radhoštěm, Křižíkova 1258 

Tvorba výukových aplikací v prostředí Deplhi a 
C++ pro ZŠ

Střední průmyslová škola a Střední 
uměleckoprůmyslová škola, Opava, Praskova 8

Rozvoj školní počítačové sítě a podpora výuky 
prostředky ICT

Integrovaná střední škola, Frýdek-Místek, 
Lískovecká 2089

Tvorba a využití výukových materiálů ve 
strojírenských oborech



Usnesení č. 21/1035 - Příloha č. 2
Počet stran přílohy: 5 Strana 4

Poř IČ Organizace, sídlo Název projektuČíslo 
projektu

Zvýšení o  
prostředky z 

MŠMT

Zvýšení o  
prostředky z 

MSK

IČ Organizace, sídlo Název projektu

Poř 00846881 0687P2005 EVVA - ESTETICKÁ VÝCHOVA V AKCI 55 000
1 00842761 Matiční gymnázium, Ostrava, Dr. Šmerala 25 0637P2005 E - Matiční gymnázium 97 500

2 62331540 0022P2005 65 593 76 440

3 62331795 0173P2005 45 000

4 00601624 0328P2005 35 000

5 00844985 0341P2005 78 000 3 590

6 00602051 0435P2005 100 000 61 500

7 47813130 0132P2005 46 410

8 00845183 0810P2005 288 000
810 503 141 530

Číslo 
projektu

Zvýšení o  
prostředky z 

MŠMT

Zvýšení o  
prostředky z 

MSK
Gymnázium a Střední odborná škola, Frýdek-
Místek, Cihelní 410

Gymnázium a Střední odborná škola, Orlová - 
Lutyně, Masarykova tř. 1313

Multimediální a interaktivní výuka - efektivní 
využití ICT při vzdělávání

Gymnázium, Karviná - Nové Město, Mírová 
1442

Tvorba animací, počítačových a internetových 
prezantací programem Flash MX

Vyšší odborná škola, Střední odborná škola a 
Střední odborné učiliště, Kopřivnice, Husova 
1302

APLIKAČNÍ NADSTAVBY VE 3D V 
NEJNOVĚJŠÍM CAD SYSTÉMU AUTODESK 
INVENTOR 9

Střední zdravotnická škola, Karviná, 
K.H.Borovského 2315

Komunikace s nemocnými - interaktivní výuková 
aplikace

Střední umělecká škola, Ostrava, Poděbradova 
33

Zavedení procesu digitálního desisngu do výuky 
odborných předmětů oboru Tvarování 
průmyslových výrobků

Masarykova střední zemědělská škola a Střední 
odborné učiliště zemědělské, Opava, Purkyňova 
12

Tvorba výukových materiálů pro výuku biologie a 
odborných zemědělských předmětů

Střední odborná škola, Střední odborné učiliště 
a Odborné učiliště, Ostrava-Hrabůvka, Hasičská 
49 

Zavedení softwarových nástrojů ve výuce 
odborných předmětů oborů elektrotechniky na SOŠ 
a SOU


	Příloha 10_8_2005

